
Nr.p.

k.

Apmācību 

nosaukums
Apmācību joma

Viedās 

specializācijas 

joma

Apraksts
Apmācību 

sniedzējs
Pasniedzējs

Norises vieta 

(adrese)

Norises laiks un 

kopējais stundu 

skaits

Apmācību 

kopējās 

izmaksas 

Apmācāmo 

skaits
Dalībnieks Reģistrācijas Nr. Nozare Apgrozījums Bilance

Darbinieku 

skaits

Finansējuma 

intensitāte

1

Konsultācijas 

"Uzņēmuma 

vadītāja biznesa 

izaugsmes 

prasmju 

pilnveide"

(virssaistības)

345 01 Biznesa 

vadība

Viedie materiāli, 

tehnoloģijas un 

inženiersistēmas

• Esošā stāvokļa novērtējums un problēmvietu 

definēšana.

• Nodrošināšana ar rīkiem un atbalstu, lai 

pilnveidotu vadības prasmes, tādējādi veicinot 

ātru biznesa izaugsmi.

• Attīstīt prasmi izvirzīt pareizus un izmērāmus 

mērķus uzņēmuma izaugsmei, definēt labākos 

veidus mērķu sasniegšanai un pilnveidot spējas 

pārvarēt potenciālos šķēršļus. 

• Prasme veidot spēcīgu uzņēmuma vadības 

komandu un produktīvu uzņēmuma kultūru.

CEO Coaching 

International 

Jaime Cohen 

Szulc
Tiešsaistē

05.05.2023.

26.05.2023.

09.06.2023.

30.06.2023.

12.07.2023.

31.07.2023.

08.08.2023.

28.08.2023.

01.09.2023.

26.09.2023.

13.10.2023.

24.10.2023.

(18 astr.h)

30 006.00 € n/a SIA GroGlass 40003710276 23.12 21 440 065 € 736 534 281 € 152 50%

2

Konsultācijas 

"Agile uzlabojumu 

ieviešanas 

stratēģija 

komandā"

(virssaistības)

345 01 Biznesa 

vadība

Viedie materiāli, 

un viedās 

inženiersistēmas 

tehnoloģijas;

Informācijas un 

komunikāciju 

tehnoloģijas

1.tēma - Caurspīdīgums

- JIRA konta analīze un uzlabojumi

- Daily standup ieviešana

- Retrospekcijas

2.tēma - Regulāra piegāde

- Komandu restrukturizācija

- Scrum ceremoniju un estimācijas ieviešana

- Backlog un “user story” pārstrāde

- Dizaina integrācija komandas darbā

3.tēma - Sinhronizācija

- Agile ieviešana mārketingā

- Ceļa kartes (roadmap) sakārtošana

- Scrum Of Scrums, kopīga plānošana

4.tēma - Atgriezeniskā saite

- Produkta KPI vizualizācija

- 1:1 tikšanās ar Product Owner

- Atgriezeniskās saites analīze

SIA Click Toms Gāle
Ropažu iela 6, 

Rīga un tiešsaistē

18.05.-

21.12.2023.

(162 astr.h)

19 440.00 € n/a

SIA Latvijas 

Mobilais 

Telefons

50003050931
61.90

61.20
204 270 970 € 283 438 346 € 945 50%

2 590.00 € 1 SIA SMD Baltic 40003114573
27.32

27.90
6 346 300 € 8 028 793 € 121 60%

2 590.00 € 1
SIA Kompānija 

NA
40103125338

27.40

90.02
6 511 445 € 6 390 251 € 81 60%

30.05.-

04.10.2023.

(80 akad.h)

Projekts Nr. 1.2.2.1/16/A/011 "Elektronikas, optikas, elektrotehnikas un telekomunikācijas uzņēmumu darbinieku prasmju pilnveidošana"

Informācija par apmācībām no 01.10.2023. - 31.12.2023.

3

Produktīva 

ražošanas 

vadīšana

(virssaistības)

345 01 Biznesa 

vadība

Viedie materiāli, 

un viedās 

inženiersistēmas 

tehnoloģijas;

Informācijas un 

komunikāciju 

tehnoloģijas

1) Darbības plānošana un lēmumu pieņemšana 

ražošanas uzņēmumā.

2) Ražošanas plānošanas elastīgas pieejas.

3) TOC pieeja gudrai ražošanas vadīšanai

4) Lean instrumenti produktivitātes uzlabošanai

5) Darbinieku vadīšana nepārtrauktās uzlabošanas 

procesā 

6) Lean ieviešana un nepārtrauktās uzlabošanas 

process; izmaiņu vadīšana.

7) Praktiskie darbi: izstrādāt uzlabojumu 

risinājumus savā uzņēmumā, pielietojot 

jauniegūtās zināšanas

SIA 

Komercizglītīb

as centrs

Agris Lapiņš

Māris Strazds

Inga Ozola

Georgijs 

Buklovskis

Sandra Liepa

Rīga, biroju 

komplekss 

„Skanstes City”, 

Skanstes iela 50, 

ieeja Nr. 1 , 

konferenču zāle 

1.stāvā



4

Programmatūras 

prasību 

izzināšana, analīze 

un vadība

(virssaistības)

48 483 

Datorsistēmas, 

datubāzes un 

datortīkli

Viedie materiāli, 

un viedās 

inženiersistēmas 

tehnoloģijas;

Informācijas un 

komunikāciju 

tehnoloģijas

1. Produkta un prasību dzīvescikli, prasību 

inženierija un analītiķa loma tajā

2. Prasību izstrāde (izzināšana, analīze, 

dokumentēšana un caurskatīšana) un saistītās 

tehnikas

3. Prasību pārvaldība (prioritizēšana, trasēšana, 

izmaiņu pārvaldība un prasību atribūti) un saistītās 

tehnikas

4. Prasības, to veidi un līmeņi un prasību 

specifikāciju tipi (t.sk.PPS)

5. Prasību dokumentēšanas formāti un detalizācija 

lietotāja stāsta formātā

6. Prasību modelēšana (modeļi, to veidi, līmeņi un 

perspektīvas)

7. Lietojamība, tās pamatprincipi un lietotāja 

pieredze

8. Lietotāju saskarnes (projektēšanas līmeņu un 

elementi, ekrānskiču izveide)

SIA FITA Ineta Būcena Tiešsaistē

29.08.-

05.10.2023.

(48 akad.h)

960.00 € 1
SIA Corporate 

Solutions
40003861875

61.90

61.10
2 190 011 € 4 127 522 € 82 60%

29.08.-

05.10.2023.

(48 akad.h)

2 208.00 € 2
SIA Corporate 

Solutions
40003861875

61.90

61.10
2 190 011 € 4 127 522 € 82 60%

07.11.-

14.12.2023.

(48 akad.h)

1 104.00 € 1 AS SAF Tehnika 40003474109 26.30 16 759 689 € 15 558 987 € 206 60%

6

Būtiskas rīcības 

komandu 

vadītajiem

(virssaistības)

345 01 Biznesa 

vadība

Viedie materiāli, 

un viedās 

inženiersistēmas 

tehnoloģijas;

Informācijas un 

komunikāciju 

tehnoloģijas

1) Kādā veidā atklāt domāšanas maiņas iespējas, 

kas palielinās panākumus citu cilvēku vadīšanā

2) Kā vairot komandas iesaisti, rīkojot regulāras 

individuālas tikšanās

3) Kā padziļināt savu izpratni par problēmām 

komandā un palīdzēt komandas dalībniekiem 

pašiem tās savā starpā atrisināt

4) Kā radīt skaidrību par komandas mērķiem un 

rezultātiem

5) Kā deleģēt savas komandas dalībniekiem 

atbildību, nodrošinot vajadzīgo atbalsta apjomu

6) Kādā veidā sniegt atgriezenisko saiti, lai vairotu 

komandas pārliecību un kompetenci

7) Kā uzlabot sniegumu, izmantojot kolēģu sniegto 

atgriezenisko saiti

8) Kā identificēt konkrētas darbības, lai palīdzētu 

savai komandai virzīties cauri pārmaiņām un gūt 

labāku sniegumu

9) Kā labāk plānot katru nedēļu, lai fokusētos uz 

vissvarīgākajām prioritātēm un stiprinātu savu 

spēju būt efektīvam vadītājam

SIA FC Latvia Anita Kalniņa
Ropažu iela 6, 

Rīga

20.09.2023.

27.09.2023.

04.10.2023.

25.10.2023.

5 740.00 € 20

SIA Latvijas 

Mobilais 

Telefons

50003050931
61.90

61.20
204 270 970 € 283 438 346 € 945 50%

5

DevOps 

ieviešanas principi 

un labās prakses 

ar sertifikācijas 

eksāmenu

(virssaistības)

48 483 

Datorsistēmas, 

datubāzes un 

datortīkli

Viedie materiāli, 

un viedās 

inženiersistēmas 

tehnoloģijas;

Informācijas un 

komunikāciju 

tehnoloģijas

1. Ievads DevOps – pilnais steks

2. DevOps nepieciešamība

3. DevOps pamatprincipi un koncepti 

4. Pilnais steks - cilvēki un kultūra 

5. Pilnais steks - procesi un prakses

6. Pilnais steks - tehnoloģijas un automatizācija 

SIA FITA Oskars Žerbis Tiešsaistē



7

Digitālās 

transformācijas 

plānošana, 

ieviešana un 

vadība

(virssaistības)

48 483 

Datorsistēmas, 

datubāzes un 

datortīkli

Viedie materiāli, 

tehnoloģijas un 

inženiersistēmas

1.  Organizācijas digitālā infrastruktūra un tās loma 

organizācijas mērķu sasniegšanai;

2.  Inovāciju nepieciešamības identificēšana, 

priekšrocības un uzlabojumi ieviešot jaunas 

tehnoloģijas;

3.  Pierādījumos balstītas pārmaiņu koncepcijas 

izstrāde;

4.  Inovācijas procesu metodes un paņēmieni;

5.  Iespējamu traucējumu un pārrāvumu pārvaldība 

digitālās transformācijas ieviešanas laikā

6.  Pārmaiņu vadība digitālās transformācijas ietvaros;

7.  Digitālās transformācijas izmaiņu izmaksu un 

ieguvumu analīzes metode;

8.  Atbilstošu tehnoloģisko risinājumu izvērtēšana, 

pamatojoties uz ieguvumu, risku un kopējās ietekmes 

analīzi;

9.  Procesu uzlabojumu ieviešanas plānu 

dokumentācija;

10. Projektu un pārmaiņu vadības labākās prakses 

ietvari un digitālie atbalsta rīki.

SIA FITA
Toms 

Kalderovskis
Tiešsaistē

25.09.-

09.11.2023.

(48 akad.h)

1 920.00 € 2
SIA Corporate 

Solutions
40003861875

61.90

61.10
2 190 011 € 4 127 522 € 82 60%

8

Oracle Database: 

SQL and PL/SQL 

Fundamentals

(virssaistības)

48 483 

Datorsistēmas, 

datubāzes un 

datortīkli

Viedie materiāli, 

tehnoloģijas un 

inženiersistēmas

1. Ievads

2. Datu izgūšana izmantojos SQL SELECT Statement

3. Ierobežoti un kārtoti dati

4. Vienas rindas funkciju izmantošana izvades 

pielāgošanai 

5. Pārveidošanas funkcijas un nosacījuma izteiksmes 

6. Agregēti dati izmantojot  grupēšanas funkcijas

7. Datu parādīšana no vairākām tabulām

8. Apakšvaicājumu izmantošana, lai atrisinātu 

vaicājumus 

9. SET operatori

10. Datu manipulēšana

11. DDL paziņojumi lai izveidotu un pārvaldītu tabulas

12. Citi shēmu objekti 

13. Ievads PL/SQL

14. PL/SQL identifikatori

15. Izpildāmu paziņojumu rakstīšana 

16. Sadarbība ar Oracle Server

17. Kontroles struktūras

18. Kompozītu datu tipu izmantošana 

19. Nepārprotami kursori

20. Izņēmumu apstrāde

21. Iekļautās procedūras un funkcijas

SIA Baltijas 

Datoru 

akadēmija

Gints Plivna Tiešsaistē
16.-20.10.2023.

(40 akad.h)
6 900.00 € 3

SIA Latvijas 

Mobilais 

Telefons

50003050931
61.90

61.20
204 270 970 € 283 438 346 € 945 50%

9

Oracle Database 

19c: 

Administrēšanas 

darbnīca

(virssaistības)

48 483 

Datorsistēmas, 

datubāzes un 

datortīkli

Viedie materiāli, 

tehnoloģijas un 

inženiersistēmas

1. Introduction

2. Exploring the Oracle Database Architecture

3. Managing the Database Instance 

4. Configuring the Oracle Network Environment

5. Managing Database Storage Structures

6. Administering User Security 

7. Managing Data Concurrency

8. Managing Undo Data 

9. Implementing Oracle Database Auditing 

10. Performing Database Maintenance

11. Managing Performance

12. Managing Performance: SQL Tuning

13. Managing Resources by Using Database Resource 

Manager

14. Automating Tasks by Using Oracle Scheduler

15. Managing Space

16. Backup and Recovery Concepts

17. Moving Data

18. Working with Oracle Support

19. Oracle Database Cloud Service: Overview

SIA Baltijas 

Datoru 

akadēmija

Jānis Ozoliņš Tiešsaistē
16.-20.10.2023.

(40 akad.h)
2 300.00 € 1

SIA Latvijas 

Mobilais 

Telefons

50003050931
61.90

61.20
204 270 970 € 283 438 346 € 945 50%



10

CompTIA 

Network+

(virssaistības)

48 483 

Datorsistēmas, 

datubāzes un 

datortīkli

Viedie materiāli, 

tehnoloģijas un 

inženiersistēmas

1. Tīkla teorija

2. Tīkla komunikācijas metodes

3. Tīkla datu piegāde

4. Tīkla vide un aparatūra

5. Tīklu ieviešana

6. TCP/IP tīkli

7. TCP/IP servisi

8. LAN infrastruktūra

9. WAN infrastruktūra

10.Tīkla drošība

11. Attālināti tīkli

12. Atjaunošana pēc katastrofas

13. Tīkla datu glabāšana

14. Tīkla operacionālās sistēmas

15. Tīkla pārvaldība

16. Tīkla problēmu risināšana

SIA Baltijas 

Datoru 

akadēmija

Māris Zunde Tiešsaistē
16.-20.10.2023.

(40 akad.h)
1 900.00 € 1 AS SAF Tehnika 40003474109 26.30 16 759 689 € 15 558 987 € 206 60%

2 015.00 € 1 AS SAF Tehnika 40003474109 26.30 16 759 689 € 15 558 987 € 206 60%

6 045.00 € 3 SIA Tet 40003052786 61.10 222 644 000 € 333 158 000 € 1618 50%

03.-19.10.2023.

(24 akad.h)
12 550.00 € 16

SIA Latvijas 

Mobilais 

Telefons

50003050931
61.90

61.20
204 270 970 € 283 438 346 € 945 50%

07.-23.11.2023.

(24 akad.h)
12 550.00 € 16

SIA Latvijas 

Mobilais 

Telefons

50003050931
61.90

61.20
204 270 970 € 283 438 346 € 945 50%

07.02.2023.

12.10.2023.

(24 akad.h)

5 880.00 € 12
SIA Edge 

Autonomy Riga
40103258664 30.3 23 014 067 € 632 360 530 € 195 50%

11.10.2023.

18.10.2023.

(24 akad.h)

5 390.00 € 11
SIA Edge 

Autonomy Riga
40103258664 30.3 23 014 067 € 632 360 530 € 195 50%

Sandra Liepa
Jaunbrīdagi 1, 

Mārupe

19.10.2023.

(8 akad.h)
3 190.00 € 11

SIA Edge 

Autonomy Riga
40103258664 30.3 23 014 067 € 632 360 530 € 195 50%

Sandra Lāce
Malduguņu iela 

2, Rīga

12.10.2023.

19.10.2023.

(8 akad.h)

4 060.00 € 14
SIA Visma 

Enterprise
40003734170

62.01

62.02
9 146 941 € 5 581 575 € 132 50%

Sandra Lāce
Malduguņu iela 

2, Rīga

17.10.2023.

31.10.2023.

(8 akad.h)

4 060.00 € 14
SIA Visma 

Enterprise
40003734170

62.01

62.02
9 146 941 € 5 581 575 € 132 50%

Sandra Lāce
Malduguņu iela 

2, Rīga

24.10.2023.

07.11.2023.

(8 akad.h)

3 770.00 € 13
SIA Visma 

Enterprise
40003734170

62.01

62.02
9 146 941 € 5 581 575 € 132 50%

23.-27.10.2023.

(40 akad.h)
11

VMware vSphere: 

Install, Configure, 

Manage

(virssaistības)

48 483 

Datorsistēmas, 

datubāzes un 

datortīkli

Viedie materiāli, 

tehnoloģijas un 

inženiersistēmas

1. Course Introduction

2. Introduction to vSphere and the Software-Defined 

Data Center

3. Virtual Machines

4. vCenter Server

5. Configuring and Managing Virtual Networks

6. Configuring and Managing Virtual Storage

7. Virtual Machine Management

8. Resource Management and Monitoring

9. vSphere Clusters

10. vSphere Lifecycle Management

SIA Baltijas 

Datoru 

akadēmija

Imants 

Šķērstens
Tiešsaistē

14

Efektīva 

komunikācija 

augstas 

veiktspējas 

uzņēmumos

(virssaistības)

345 01 Biznesa 

vadība

Viedie materiāli, 

tehnoloģijas un 

inženiersistēmas

1) Uzņēmuma iekšējā un ārējā komunikācija, tās 

pamatprincipi, sastāvdaļas, priekšnosacījumi.

2) Komunikācijas aspekti, kas uzņēmumam palīdz 

sasniegt stratēģiskos mērķus, veidot inovācijas kultūru.

3) Efektīvā iekšējā un ārējā  komunikācija

4) Efektīvās komunikācijas modeļu ieviešana un 

iedzīvināšanā uzņēmuma darbības kultūrā.

5) Iekšējās komunikācijas procesi komandā un to 

pilnveidošana.

6) Lēmumu pieņemšanas procesi komandā. Konfliktu 

risināšanas metodes uzņēmuma komandā.

13

Rezultatīva sarunu 

vadīšana

(virssaistības)

345 01 Biznesa 

vadība

1) Darījumu pārrunu pamatprincipi un metodes.

2) Sagatavošanās un pārrunu iesākšana – izdevīgākās 

taktikas.

3) Efektīvu pārrunu vadītāju pārrunu stratēģijas un 

taktikas.

4) Argumentācija, manipulēšanas un argumentācijas 

metožu pielietošana.

5) Efektīvas pieejas darbam ar iebildumiem un 

pretargumentiem.

6) Abpusēji pieņemam risinājumu atrašana.

7) Vienošanās panākšana un pārrunu noslēgšana.

8) Argumentēšanas prasmes un taktikas pārrunās ar 

vairākiem dalībniekiem.

9) Konflikta definīcija; cēloņi. Konfliktu novēršanas 

paņēmieni; stratēģijas izvēle konfliktu situācijas vadībā. 

Reālo konfliktsituāciju analīze.

Viedie materiāli, 

tehnoloģijas un 

inženiersistēmas

Sandra Liepa
Jaunbrīdagi 1, 

Mārupe

SIA 

Komercizglītīb

as centrs

SIA 

Komercizglītīb

as centrs

48 483 

Datorsistēmas, 

datubāzes un 

datortīkli

Viedie materiāli, 

tehnoloģijas un 

inženiersistēmas

12
ITIL Foundation

(virssaistības)

1. Pakalpojumu pārvaldības galveno koncepciju 

izskatīšana

2. ITIL galveno koncepciju izskatīšana un to 

pielietojamība vēlamo rezultātu sasniegšanai

3. Praktiskā ITIL vadība - ITIL V4 ietvara pielietošana, 

uzņēmuma pakalpojumu attīstībai

SIA INLUD 

Group

Artūrs Pielēns-

Pelēns

Ropažu iela 6, 

Rīga



9 660.00 € 7

VAS Latvijas 

Valsts radio un 

televīzijas 

centrs

40003011203 61.20 25 216 112 € 190 800 028 € 286 50%

2 760.00 € 2 SIA Codex 50203160401
62.01

47.41
15 624 074 € 11 878 738 € 119 60%

1 380.00 € 1 SIA Datakom 40103142605 62.01 15 624 074 € 11 878 738 € 119 60%

1 380.00 € 1

VAS Latvijas 

Valsts radio un 

televīzijas 

centrs

40003011203 61.20 25 216 112 € 190 800 028 € 286 50%

1 380.00 € 1 SIA Datlex 50103914371
82.99

18 040 736 € 13 712 877 € 136 60%

16

Optiskās 

blīvēšanas 

tehnoloģijas

(virssaistības)

48 483 

Datorsistēmas, 

datubāzes un 

datortīkli

Viedie materiāli, 

un viedās 

inženiersistēmas 

tehnoloģijas;

Informācijas un 

komunikāciju 

tehnoloģijas

1.Optiskās pārraides pamatprincipi

2.Optiskas sistēmas elementi

3.Sistēmas darbības dīkstāves samazināšanas metodes

4.Standartu prasības optiskai šķiedrai un kabeļiem

5.Standartos lietotie termini

6.Optisku līniju parametri, to mērīšana un pārbaude

7.Optisku konektoru tīrīšana

8.Optiska savienojuma budžets

9.Dispersija, dispersijas cēloņi un ietekme uz pārraidi

10.Dispersijas kompensācija

11.Aktīvas un pasīvas optiskas iekārtas

12.Optiski raidītāji un uztvērēji

13.MSA optiskie moduļi,  to veidi un parametri

14.Šķiedras kapacitāte palielināšanas veidi

15.Pasīva optiska tīkla (PON) standarti un elementi

16.Jaunas paaudzes PON

17.WDM iedalījums

18.WDM sistēmas sastāvdaļas

19.Būtiskas prasības CWDM/DWDM sistēmu 

elementiem

20.WDM  ITU-T un tirgus parametri

21.Ārēja un tieša modulācija

22.Pārskaņojami raidītāji

23.Koherenta pārraide

SIA Baltijas 

Datoru 

akadēmija

Pēteris Čaurs Dēļu iela 4, Rīga
18.-20.10.2023.

(24 akad.h)
3 750.00 € 5 SIA Tet 40003052786 61.10 222 644 000 € 333 158 000 € 1618 50%

2 880.00 € 3

SIA Latvijas 

Mobilais 

Telefons

50003050931
61.90

61.20
204 270 970 € 283 438 346 € 945 50%

960.00 € 1
SIA Corporate 

Solutions
40003861875

61.90

61.10
2 190 011 € 4 127 522 € 82 60%

Biroju komplekss 

„Skanstes City”, 

Skanstes iela 50, 

Rīga

10.10.2023.

11.10.2023.

12.10.2023.

17.10.2023.

18.10.2023.

(46 akad.h)

28.11.2023.

29.11.2023.

30.11.2023.

05.12.2023.

06.12.2023.

(46 akad.h)

15

Projektu vadīšana 

(sagatavošanas 

kurss IPMA 

sertifikācijai)

(virssaistības)

345 20 Projektu 

vadība

Viedie materiāli, 

un viedās 

inženiersistēmas 

tehnoloģijas;

Informācijas un 

komunikāciju 

tehnoloģijas

1) IPMA Sertifikācijas process un sagatavošanās

   - Sertifikācijas process un kandidātu vērtēšanas 

sistēmas apskats. Sertifikācijas līmeņi un nepieciešamie 

kritēriji. Kompetences jēdziens un attīstības iespējas.

   - IPMA kompetenču vadlīniju struktūra un jomas. 

Sertifikācijai nepieciešamā dokumentācija. Projekta 

izvēle projekta ziņojuma sastādīšanai.

2) Konteksts un projekta vide (perspektīva).

   - Stratēģija. Pārvaldība, struktūras un procesi. 

Atbilstība, standarti un regulas.

   - Neformālā vara un interese. Kultūra un vērtības.

3) Projektu vadītāja sociālās kompetences

   - Pašanalīze un paškontrole.  Personiskais godīgums 

un uzticamība, komunikācija.

   - Attiecības un iesaiste. Līderība. Komandas vadīšana. 

Konflikti un krīzes. Attapība / atjautība.

   - Sarunas un konsultācijas. Orientācija un rezultātu.

4) Praktiskās kompetences 

   - Projekta dizains un definēšana. Prasības un 

nodevumi. Apjoms un laiks.

   - Organizācija un informācija.  Kvalitāte. Finanses. 

Resursi. Iepirkumi. Plānošana un kontrole.  Riski un 

iespējas.

   - Iesaistītās puses. Izmaiņas un transformācija. 

5) Iegūto zināšanu un prasmju nostiprināšana 

   - Sertifikācijas rakstiskais eksāmens mini versijā. 

Pasniedzēja atgriezeniskā saite, rekomendācijas.

  - Projekta darbnīca – praktiska projekta realizācija. 

Darbs grupās ar reālo projektu un reālām darba 

situācijām. Risinājumu modelēšana.

SIA 

Komercizglītīb

as centrs

Ivars Ruņģis

Rija VEF Hotel, 

Brīvības 199c, 

Rīga un 

Viesnīca „Rixwell 

Elefant Hotel”, 

Kalnciema iela 

90, Rīga

17

Lietotāja saskarnes 

un lietotāja 

pieredzes dizaina 

izstrāde (UI/UX)

(virssaistības)

48 483 

Datorsistēmas, 

datubāzes un 

datortīkli

Viedie materiāli, 

un viedās 

inženiersistēmas 

tehnoloģijas;

Informācijas un 

komunikāciju 

tehnoloģijas

1. UI/UX pamatprincipi

2. Uz cilvēku centrēta dizaina pamatelementi un to 

izstrādes principi 

3. Agile un Scrum projektu vadības metodes 

4. Lietotāju izpētes metodes

5. Lietošanas konteksta izpēte un tā  ilustrēšana

6. Lietotāju prasību un gaidu izzināšanas metodes

7. Lietotāju prasību prioritizēšana un dokumentēšana

8. Prasību vadība Agile/Scrum un ūdenskrituma 

projektos

9. Dialoga principi un lietotāja saskarnes izstrādes 

vadlīnijas; 

10. Mijiedarbības dizains

11. Vizuālais dizains

12. Lietotāja saskarnes prototipu veidošana

13. Lietojamības mērīšana

14. Lietojamības novērtēšana

15. Lietotāju pieredzes vadība

SIA FITA Toms Trigubs Tiešsaistē

23.10.-

04.12.2023.

(48 akad.h)



18
Fusion 360

(virssaistības)

48 483 

Datorsistēmas, 

datubāzes un 

datortīkli

Viedie materiāli, 

un viedās 

inženiersistēmas 

tehnoloģijas;

Informācijas un 

komunikāciju 

tehnoloģijas

1. Fusion 360 rīkjoslas un darbvirsma

2. Fusion 360 skiču veidošana

3. Organiskas formas

4. 3D detaļu modelēšana

5. Projektu vadība un sadarbība

6. Kopsalikumu veidošana

7. Renderēšana

8. Rasējumu ģenerēšana un anotēšana

9. Animācija

SIA InfoEra 

Latvia

Pjotrs 

Vartminskis
Tiešsaistē

23.-27.10.2023.

(40 akad.h)
350.00 € 1 AS SAF Tehnika 40003474109 26.30 16 759 689 € 15 558 987 € 206 60%

19

PeopleCert 

DevOps inženiera 

kurss ar 

sertifikācijas 

eksāmenu

(virssaistības)

48 483 

Datorsistēmas, 

datubāzes un 

datortīkli

Viedie materiāli, 

un viedās 

inženiersistēmas 

tehnoloģijas;

Informācijas un 

komunikāciju 

tehnoloģijas

1. DevOps pamatprincipi un koncepcijas

2. DevOps koordinācija

3. DevOps organizāciju galvenās prakses 

4. DevOps inženiera loma

5. Izvēršanas plūsmas automatizācija

SIA FITA Pāvels Grjozs Tiešsaistē

25.10.-

30.11.2023.

(48 akad.h)

3 312.00 € 3 AS SAF Tehnika 40003474109 26.30 16 759 689 € 15 558 987 € 206 60%

20

DevOps Leader 

(DOL)® ar 

sertifikācijas 

eksāmenu

(virssaistības)

48 483 

Datorsistēmas, 

datubāzes un 

datortīkli

Viedie materiāli, 

un viedās 

inženiersistēmas 

tehnoloģijas;

Informācijas un 

komunikāciju 

tehnoloģijas

1. DevOps un transformējošā līderība

2. Uzvedība, ko nevar iemācīties

3. Kā kļūt par DevOps organizāciju

4. Pasākumu, lai mācītos

5. Pasākumi, lai uzlabotu

6. Mērķa darbības modeļi un organizācijas dizains

7. Vīzijas formulēšana un socializēšana

8. Enerģijas un impulsa uzturēšana

9. Gatavošanās eksāmenam 

SIA FITA
Timurs 

Junusovs
Tiešsaistē

31.10.-

07.12.2023.

(48 akad.h)

1 200.00 € 1 AS SAF Tehnika 40003474109 26.30 16 759 689 € 15 558 987 € 206 60%

21

IP tīklu 

apkalpošanas 

tehniķis

(virssaistības)

48 483 

Datorsistēmas, 

datubāzes un 

datortīkli

Viedie materiāli, 

un viedās 

inženiersistēmas 

tehnoloģijas;

Informācijas un 

komunikāciju 

tehnoloģijas

1. Ievads datortīklu tehnoloģijās. 

2. Datortīklu sastāvdaļas – maršrutētājs, komutators, 

tilts, tīklu karte, kabeļi, radio kanāli. Resursu kopējā 

izmantošana. 

3. Tīklu parametri (ātrums, izmaksas, drošība utt.). 

4. OSI 7 līmeņu tīkla modelis, datu inkapsulācija un 

deinkapsulācija, vienlīmeņu komunikācijas. Dažādu OSI 

līmeņu protokoli. 

5. TCP/IP protokolu steks. 

6. Tīklu protokolu grupas (TCP, IPX, ISDN, PPP utt.). 

7. MAC-adresācija. 

8. Ethernet kadra struktūra. 

9. Unicast, multicast un broadcast pakešu veidi. 

10. ARP protokols. 

11. 2x, 10x un 16x skaitļošanas sistēmas. Salīdzināšanas 

tabulas. 

12. Ethernet nesēji, kabeļi, segmenta garums, ligzdas, 

kontakti, komutācijas skapji, marķēšana. 

13. UTP kabeļu izgatavošanas shēmas.

SIA 

Maksikoms

Mareks 

Taputs

Raunas ielā 44 k-

1, Rīga

06.-10.11.2023.

(32 akad.h)
1 536.00 € 2

VSIA Latvijas 

Televīzija
40003080597 60.20 28 427 545 € 15 647 442 € 517 50%

Ģertrūdes iela 

12, Rīga

09.11.2023.

(8 akad.h)
2 600.00 € 12

SIA Latvijas 

Mobilais 

Telefons

50003050931
61.90

61.20
204 270 970 € 283 438 346 € 945 50%

Ropažu iela 6, 

Rīga

27.11.2023.

(8 akad.h)
2 600.00 € 9

SIA Latvijas 

Mobilais 

Telefons

50003050931
61.90

61.20
204 270 970 € 283 438 346 € 945 50%

Viesnīca 

Pullman Riga 

Old Town, 

Jēkaba iela 24, 

Rīga

08.12.2023.

(8 akad.h)
2 600.00 € 8

SIA Latvijas 

Mobilais 

Telefons

50003050931
61.90

61.20
204 270 970 € 283 438 346 € 945 50%

Viesnīca 

Baltvilla, Senču 

prospekts 45, 

Baltezers, 

Garkalnes 

pagasts, Ropažu 

novads

15.12.2023.

(8 akad.h)
2 600.00 € 10

SIA Latvijas 

Mobilais 

Telefons

50003050931
61.90

61.20
204 270 970 € 283 438 346 € 945 50%

Viedie materiāli, 

tehnoloģijas un 

inženiersistēmas

•Labu un ne tik labu komandu pazīmes

•Komandas dalībnieka individuālo vērtību un 

personības loma sadarbībā

•Katra dalībnieka psiholoģiskais un personīgo 

vērtību tests, kā arī kompetenču pašvērtējums

•Kā "lasīt" testu rezultātus?

•Kā labāk saprast sevi un kolēģus, izmantojot 

psiholoģiskos, personīgo vērtību testus, kā arī 

savas kompetences pašvērtējumu?

•Izvērtējums - kas ir konkrētās komandas stiprās 

puses un kas vēl ir jāattīsta

•Kas ir komandas individuālie un kopīgie nākošie 

iespējamie soļi, aktivitātes, lai kļūtu par vēl labāku 

komandu un veicinātu savu un darbinieku 

labbūtību

SIA Energise Uldis Pāvuls22

Vadītājs un 

paaugstinātas 

efektivitātes 

komandas izveide 

un sadarbības 

veicināšana

(virssaistības)

345 01 Biznesa 

vadība



23

Certified 

Switching 

Engineer 

(MTCSWE)
(virssaistības)

48 483 

Datorsistēmas, 

datubāzes un 

datortīkli

Viedie materiāli, 

un viedās 

inženiersistēmas 

tehnoloģijas;

Informācijas un 

komunikāciju 

tehnoloģijas

Module 1 Introduction

Module 2 MTU

Module 3 VLAN

Module 4 Spanning Tree Protocol

SIA Expert 

Group
Andis Āriņš

Ropažu iela 6, 

Rīga

28.-30.11.2023. 

(24 akad.h)
9 600.00 € 8

SIA Latvijas 

Mobilais 

Telefons

50003050931
61.90

61.20
204 270 970 € 283 438 346 € 945 50%

4 100.00 € 1 SIA Catchbox 40103845364
26.30

26.40
3 974 205 € 1 513 636 € 18 70%

4 100.00 € 1

VAS Latvijas 

Valsts radio un 

televīzijas 

centrs

40003011203 61.20 25 216 112 € 190 800 028 € 286 50%

25
Ievads SQL

(virssaistības)

48 483 

Datorsistēmas, 

datubāzes un 

datortīkli

Viedie materiāli, 

un viedās 

inženiersistēmas 

tehnoloģijas;

Informācijas un 

komunikāciju 

tehnoloģijas

1. Ievads SQL valodā, datubāzēs un datubāzu 

vadības sistēmās.

2. Galvenās SQL komandas un funkcijas:

• Basic SELECT

• ORDER BY

• DISTINCT

• Basic WHERE

• WHERE expressions

• Functions

• CAST

• GROUP BY and HAVING

• Subqueries

• Joins

SIA Baltijas 

Datoru 

akadēmija

Ivars Kukajs Tiešsaistē
13.-15.11.2023.

(24 akad.h)
850.00 € 1 AS SAF Tehnika 40003474109 26.30 16 759 689 € 15 558 987 € 206 60%

26

Scrum Product 

Owner Certified

(virssaistības)

48 483 

Datorsistēmas, 

datubāzes un 

datortīkli

Viedie materiāli, 

un viedās 

inženiersistēmas 

tehnoloģijas;

Informācijas un 

komunikāciju 

tehnoloģijas

1. Pārskats par Agile and Scrum metodoloģiju

2. Scrum lomas

3. Scrum plānošana

4. Sprintu plānošana

5. Scrum ieviešana

6. Scrum liela apjoma projektos

SIA Baltijas 

Datoru 

akadēmija

Uldis Kuplis Tiešsaistē
21.-23.11.2023.

(16 akad.h)
750.00 € 1

SIA Corporate 

Solutions
40003861875

61.90

61.10
2 190 011 € 4 127 522 € 82 60%

1 250.00 € 1 SIA Codex 50203160401
62.01

47.41
15 624 074 € 11 878 738 € 119 60%

1 250.00 € 1 SIA Datakom 40103142605 62.01 15 624 074 € 11 878 738 € 119 60%

2 500.00 € 2

VAS Latvijas 

Valsts radio un 

televīzijas 

centrs

40003011203 61.20 25 216 112 € 190 800 028 € 286 50%

1 250.00 € 1

SIA Latvijas 

Mobilais 

Telefons

50003050931
61.90

61.20
204 270 970 € 283 438 346 € 945 50%

2 500.00 € 2
SIA Corporate 

Solutions
40003861875

61.90

61.10
2 190 011 € 4 127 522 € 82 60%

6 250.00 € 5

VAS Latvijas 

Valsts radio un 

televīzijas 

centrs

40003011203 61.20 25 216 112 € 190 800 028 € 286 50%

SIA Stocholm 

School of 

Economics in 

Riga

Anete Pajuste,

John Branch,

Peter Zashev,

Jusaf Akbar

SSE Riga, 

Strēlnieku iela 

4a, Rīga 

20.11.-

08.12.2023.

(76 akad.h)

24

Stratēģiskais 

menedžments 

elektronikas un 

elektrotehnikas 

nozares 

uzņēmumu 

darbības attīstībā 

(virssaistības)

345 01 Biznesa 

vadība

Viedie materiāli, 

tehnoloģijas un 

inženiersistēmas

Module 1: Competition

Module 2: Finance Fundamentals

Module 3: Marketing

Module 4: Leadership

Module 5: Finance Management

Module 6: Strategy

03.11.2023.

(8 akad.h)

Projektu vadīšana 

(IPMA sertifikācija 

C līmenis)

(virssaistības)

27
345 20 Projektu 

vadība

Viedie materiāli, 

un viedās 

inženiersistēmas 

tehnoloģijas;

Informācijas un 

komunikāciju 

tehnoloģijas

Pēc Projektu vadīšana (sagatavošanas kurss IPMA 

sertifikācijai) apmācību beigām dalībniekiem tiek 

nodrošināta iespēja kārtot starptautisku IPMA 

sertifikātu:

C līmenis – sertificēts projekta vadītājs.

SIA 

Komercizglītīb

as centrs

Dzintra 

Džounsa

Viesnīca 

"Bellevue Park 

Hotel Riga", 

Slokas iela 1, 

Rīga

14.12.2023.

(8 akad.h)

Dzintra 

Džounsa

Viesnīca 

"Bellevue Park 

Hotel Riga", 

Slokas iela 1, 

Rīga



Dzintra 

Džounsa

Viesnīca 

"Bellevue Park 

Hotel Riga", 

Slokas iela 1, 

Rīga

03.11.2023.

(4 akad.h)
530.00 € 1

VAS Latvijas 

Valsts radio un 

televīzijas 

centrs

40003011203 61.20 25 216 112 € 190 800 028 € 286 50%

Dzintra 

Džounsa

Viesnīca 

"Bellevue Park 

Hotel Riga", 

Slokas iela 1, 

Rīga

14.12.2023.

(4 akad.h)
530.00 € 1

VAS Latvijas 

Valsts radio un 

televīzijas 

centrs

40003011203 61.20 25 216 112 € 190 800 028 € 286 50%

29

PRINCE2 Version 

7 Foundation and 

Practitioner

(virssaistības)

48 483 

Datorsistēmas, 

datubāzes un 

datortīkli

Viedie materiāli, 

un viedās 

inženiersistēmas 

tehnoloģijas;

Informācijas un 

komunikāciju 

tehnoloģijas

1) Introduction to projects and project 

management

2) Features and Benefits of PRINCE2

3) Principles

4) People

5) Organizing

6) Starting up a Project and Initiating a 

ProjectBusiness Case

7) Directing a Project

8) Plans

9) Quality

10) Risk

11) Controlling a Stage and Managing Product 

Delivery

12) Managing a Stage Boundary

13) Issues

14) Progress

15) Closing a Project

16) Tailoring PRINCE2

17) PRINCE2 Review

18) Examination workshops

19) Examination preparation

Aims4change 

Ltd
Tony Perks Tiešsaistē

20.-24.11.2023.

(40 akad.h)
1 750.00 € 1

SIA Zippy 

Vision
40203079694

62.01

27.90
676 331 € 1 527 835 € 22 70%

30
ITIL Pamatkurss

(virssaistības)

48 483 

Datorsistēmas, 

datubāzes un 

datortīkli

Viedie materiāli, 

un viedās 

inženiersistēmas 

tehnoloģijas;

Informācijas un 

komunikāciju 

tehnoloģijas

1. Pakalpojumu vadība praktiski

2. Pakalpojuma dzīves cikls

3. Vispārējas  koncepcijas un definīcijas

4. Pamatprincipi un modeļi

5. Pakalpojumu izveides pieci galvenie aspekti

6. Līdzsvari Pakalpojumu darbībā (Operation)

7. Procesi

8. Funkcijas

9. Lomas

10. Tehnoloģija un arhitektūra

11. ITIL® kvalifikācijas shēma

SIA Baltijas 

Datoru 

akadēmija

Katrīna Dzene Tiešsaistē
14.-16.11.2023.

(24 akad.h)
2 200.00 € 2

SIA Tiesu namu 

aģentūra
40003334410

62.02

62.03

62.09

63.11

8 110 991.00 € 66 452 567.00 € 112 50%

28

Projektu vadīšana 

(IPMA sertifikācija 

D līmenis)

(virssaistības)

345 20 Projektu 

vadība

Viedie materiāli, 

un viedās 

inženiersistēmas 

tehnoloģijas;

Informācijas un 

komunikāciju 

tehnoloģijas

Pēc Projektu vadīšana (sagatavošanas kurss IPMA 

sertifikācijai) apmācību beigām dalībniekiem tiek 

nodrošināta iespēja kārtot starptautisku IPMA 

sertifikātu:

D līmenis – sertificēts projekta vadības speciālists.

SIA 

Komercizglītīb

as centrs



31

Datu analīze un 

vizualizācija ar 

Microsoft Power 

BI stratēģijas 

izstrādei

(virssaistības)

48 483 

Datorsistēmas, 

datubāzes un 

datortīkli

Viedie materiāli, 

un viedās 

inženiersistēmas 

tehnoloģijas;

Informācijas un 

komunikāciju 

tehnoloģijas

1. Microsoft BI vides sagatavošana un pielietošana 

datu analīzei;

2. Datu sagatavošana analīzei  no vairākiem 

avotiem un formātiem;

3. Datu iegūšana no dažādiem avotiem; datu 

tīrīšana, izmantojot Power BI vaicājumu 

redaktoru;

4. Datu ticamības pārbaude;

5. Datu modeļu definēšana, veidošana un 

optimizācija;

6. Datu relāciju pētīšana un DAX formulu 

veidošana;

7. Datu arhīvu veidošana;

8. Atbilstošu metodoloģiju pielietošana datu 

analītikai; 

9. Paņēmieni datu kvalitātes un integritātes 

nodrošināšanai;

10. Datu apstrādes paņēmieni un datu analīzes 

rezultātu vizualizācija;

11. Informācijas paneļu un vizualizācijas 

veidošana, lai nodrošinātu datos balstītus 

lēmumus; 

12. Datu vizualizāciju modelēšana un sistemātisku 

datu iegūšanas, apstrādes un glabāšanas vides 

novērošana, lai identificētu un definētu 

ievainojamības un draudus, kā arī reģistrētu un 

ziņotu neatbilstības.

SIA FITA
Rolands 

Pupkēvičs
Tiešsaistē

14.11.-

07.12.2023.

(24 akad.h)

8 400.00 € 12
AS Rīgas 

Siltums
40003286750 35.30 216 318 611.00 € 330 673 711.00 € 690 50%

32

Vmware vSphere: 

Operate, Scale 

and Secure

(virssaistības)

48 483 

Datorsistēmas, 

datubāzes un 

datortīkli

Viedie materiāli, 

un viedās 

inženiersistēmas 

tehnoloģijas;

Informācijas un 

komunikāciju 

tehnoloģijas

1. Course Introduction

2. Introduction to Containers and Kubernetes

3. Introduction to vSphere with Tanzu

4. vSphere with Tanzu Core Services

5. VMware Tanzu Kubernetes Grid service

6. Monitoring and Troubleshooting

7. vSphere with Tanzu Life Cycle

SIA Baltijas 

Datoru 

akadēmija

Imants 

Šķērstens
Tiešsaistē

27.11.-

01.12.2023.

(40 akad.h)

1 700.00 € 1

SIA Latvijas 

Mobilais 

Telefons

50003050931
61.90

61.20
204 270 970 € 283 438 346 € 945 50%

23.11.-

06.12.2023.

(20 akad.h)

4 200.00 € 14
AS Rīgas 

Siltums
40003286750 35.30 216 318 611.00 € 330 673 711.00 € 690 50%

23.11.-

07.12.2023.

(20 akad.h)

4 800.00 € 16
AS Rīgas 

Siltums
40003286750 35.30 216 318 611.00 € 330 673 711.00 € 690 50%

33

Liela apjoma datu 

apstrāde un 

vizualizācija ar 

Microsoft Excel

(virssaistības)

48 483 

Datorsistēmas, 

datubāzes un 

datortīkli

Viedie materiāli, 

un viedās 

inženiersistēmas 

tehnoloģijas;

Informācijas un 

komunikāciju 

tehnoloģijas

1. Microsoft Excel ikdienas darbu optimizācijai

2. Microsoft Excel funkcijas un saraksti

3. Datu un trendu analīze

4. Datu vizualizācija

5. PivotTables datu analīzei

6. PivotCharts datu analīzei un vizualizācijai

7. Darbs ar vairākām darblapām un darbgrāmatām

8. Darbgrāmatu kopīgošana un aizsardzība

9. Darbgrāmatu funkcionalitātes automatizēšana

10. Meklēšanas funkcijas, dinamiskie masīvi un 

formulu revīzija

11. Dalīšanās ar analīzes rezultātiem

12. Datu analīzes rezultātu prezentācija un datu 

apstrādes rezultātu sagatavošana lēmumu 

pieņemšanai

SIA FITA
Dāvis 

Sprindžuks
Tiešsaistē



34

Professional 

Scrum Product 

Owner 

(virssaistības)

48 483 

Datorsistēmas, 

datubāzes un 

datortīkli

Viedie materiāli, 

un viedās 

inženiersistēmas 

tehnoloģijas;

Informācijas un 

komunikāciju 

tehnoloģijas

1) Agile Product Management - What is the 

difference between projects and products?

2) Value-Driven Development - What is value and 

how do we drive product development using 

value?

3) Scrum Theory - How does Scrum work and 

what are the underlying principles?

4) The Scrum Framework - How is empirical 

process control implemented in Scrum using time-

boxes, roles and artefacts?

5) Product Backlog management - Product 

Backlog items, refining techniques, user stories, 

estimation and techniques for creating a Product 

Backlog.

6) Product Development - How can merge the 

ideation phase of product development with the 

realization done by the Scrum team?

7) Release Management - How predictably create 

releases while dealing with the complexity of 

changing requirements.

SIA Gedvillo 

Services

Simon 

Kneafsey
Tiešsaistē

11.-12.12.2023.

(16 akad.h)
1 150.00 € 1

SIA Latvijas 

Mobilais 

Telefons

50003050931
61.90

61.20
204 270 970 € 283 438 346 € 945 50%

28.11.2023.

14.12.2023.

(4 akad.h)

1 020.00 € 12 AS SAF Tehnika 40003474109 26.30 16 759 689 € 15 558 987 € 206 60%

11.12.2023.

14.12.2023.

(4 akad.h)

1 105.00 € 13 AS SAF Tehnika 40003474109 26.30 16 759 689 € 15 558 987 € 206 60%

36

Biznesa procesu 

pārvaldības 

pamati

(virssaistības)

48 483 

Datorsistēmas, 

datubāzes un 

datortīkli

Viedie materiāli, 

un viedās 

inženiersistēmas 

tehnoloģijas;

Informācijas un 

komunikāciju 

tehnoloģijas

1.Pamata zināšanas par biznesa konceptiem un 

modelēšanu, uzņēmumu pārvaldības un attīstības 

principiem, biznesa procesu pārvaldības 

principiem, konceptiem, metodēm un 

modelēšanu, biznesa procesu modelēšanas 

notāciju BPMN v.2.0. 

2.Biznesa pamati, stratēģija, plānošana un mērķu 

noteikšana, biznesa procesi; 

3.Biznesa procesu pārvaldības terminoloģija, 

metodes; Pamata zināšanas biznesa procesu 

modelēšanas notācija BPMN v.2.0; 

4.Procesu kvalitāte, pārvaldība un metriku ietvari - 

Six Sigma, Business Process Maturity Model, u.c.

SIA Baltijas 

Datoru 

akadēmija

Lukasz 

Swiercynski
Tiešsaistē

14.-18.12.2023.

(40 akad.h)
6 650.00 € 7

SIA Latvijas 

Mobilais 

Telefons

50003050931
61.90

61.20
204 270 970 € 283 438 346 € 945 50%

37

TOGAF 

Foundation

(virssaistības)

48 483 

Datorsistēmas, 

datubāzes un 

datortīkli

Viedie materiāli, 

un viedās 

inženiersistēmas 

tehnoloģijas;

Informācijas un 

komunikāciju 

tehnoloģijas

1. Uzņēmuma IT arhitektūra un TOGAF 9.2 arhitektūras 

ietvars

2. Architecture Development Method (ADM) cikla 

posmu analizēšana 

• Izprast ADM posmu mērķus

• ADM posmu pielāgošana jūsu uzņēmuma vajadzībām

3. ADM pamatnostādņu un metožu piemērošana 

4. Komunikācija ar ieinteresētām pusēm

5. TOGAF arhitektūras veidošanas bloku un atkārtoti 

izmantojamo (reusable) komponentu  izmantošana 

arhitektūras pārvaldības uzdevumos

6. ADM cikla atslēgas nodevumi un to izmantošana citos 

posmos un nodevumos ieinteresētām pusēm

7. Arhitektūras komponentu repozitorija veidošana un 

izmantošana

8. Technical Reference Model (TRM)  un TOGAF 

Integrated Information Infrastructure Reference model 

(III-RM) pielietošana

SIA Baltijas 

Datoru 

akadēmija

Aldis Ērglis Tiešsaistē
18.-20.12.2023.

(24 akad.h)
1 050.00 € 1

SIA Latvijas 

Mobilais 

Telefons

50003050931
61.90

61.20
204 270 970 € 283 438 346 € 945 50%

48 483 

Datorsistēmas, 

datubāzes un 

datortīkli

ChatGPT: efektīva 

komunikācija un 

praktiskais 

pielietojums

(virssaistības)

35
Ganību dambis 

24, Rīga
Toms RekšņaSIA FITA

1. Mākslīgais intelekts, tā attīstība un pielietojuma 

sfēras;

2. ChatGPT galvenie darbības un licencēšanas 

principi; 

3. ChatGPT pielietojums biroja darbos (atskaišu 

rakstīšana, prezentāciju veidošana, e-pasta 

rakstīšana, problēmu risināšana,u.c.);

4. Labās prakses principi komunikācijā ar ChatGPT 

– kā pareizi uzdot jautājumus, kādu informāciju 

nodot, kas un cik daudz jāpārbauda.

Viedie materiāli, 

un viedās 

inženiersistēmas 

tehnoloģijas;

Informācijas un 

komunikāciju 

tehnoloģijas



38

ISTQB® Certified 

Tester Foundation 

Level

(virssaistības)

48 483 

Datorsistēmas, 

datubāzes un 

datortīkli

Viedie materiāli, 

un viedās 

inženiersistēmas 

tehnoloģijas;

Informācijas un 

komunikāciju 

tehnoloģijas

1. Programmatūras testēšanas pamati

2. Testēšana visā programmatūras izstrādes dzīves 

cikls

3. Statiskās tehnikas

4. Testu plānošanas tehnikas

5. Testu pārvaldība

6. Testēšanas atbalsta rīki

SIA Baltijas 

Datoru 

akadēmija

Juris Kreilis Tiešsaistē
04.-19.12.2023.

(24 akad.h)
1 050.00 € 1 AS SAF Tehnika 40003474109 26.30 16 759 689 € 15 558 987 € 206 60%

39

Sertificēts 

informācijas 

drošības vadītājs 

(CISM)

(virssaistības)

48 483 

Datorsistēmas, 

datubāzes un 

datortīkli

Viedie materiāli, 

un viedās 

inženiersistēmas 

tehnoloģijas;

Informācijas un 

komunikāciju 

tehnoloģijas

Introduction to CISM 

Domain 1 – Information Security Governance

Domain 2 – Information Risk Management and 

Compliance

Domain 3 – Information Security Program 

Development and Management

Domain 4 – Information Security Incident 

Management

SIA Baltijas 

Datoru 

akadēmija

Ainis Mūsiņš Tiešsaistē
11.-15.12.2023.

(40 akad.h)
2 600.00 € 1 SIA IT Liepāja 42103047173 62.02 22 367 € 9 095 € 1 70%


